
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J /  US Q.J7 г. Дальнегорск №  J f O  '/UL

Об утверждении расписания выезда подразделений 
Дальнегорского пожарно-спасательного гарнизона 

для тушения пожаров и проведения 
аварийно-спасательных работ на территории 

Дальнегорского городского округа

В целях организации тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных 
работ на территории Дальнегорского городского округа, руководствуясь 
Федеральным законом от 21Л2.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», 
Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о пожарно­
спасательных гарнизонах, утвержденным приказом МЧС России от 25.10.2017 
№ 467 «Об утверждении положения о пожарно-спасательных гарнизонах», 
Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое расписание выезда подразделений Дальнегорского 
пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно- 
спасательных работ на территории Дальнегорского городского округа.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н.Колосков



Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Дальнегорского городского округа 
от J7~c-/bcu

РАСПИСАНИЕ ВЫЕЗДА
подразделений Дальнегорского пожарно-спасательного гарнизона 
для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ 

на территории Дальнегорского городского округа

Район
(подрайон)

выезда
подразделения

Перечень 
населенных 

пунктов, 
входящих в 

район 
(подрайон) 

выезда
подразделения

Помер (ранг) пожара: Аварийно-спасательные
работы№ 1 № 1-бис 2 № 3

Привлекаемы
е

подразделени
я

Расчетное
время

прибытия к 
наиболее 

удаленной 
точке района 

выезда

Привлекаемы
е

подразделени
я

Расчетное
время

прибытия к 
наиболее 

удаленной 
точке района 

выезда

Привлекаемы
е

подразделени
я

Расчетное 
время 

прибытия к 
наиболее 

удаленной 
точке района 

выезда

Привлекаемы
, 'ё

подразделени
я

Расчетное 
время 

прибытия к 
наиболее 

удаленной 
точке района 

выезда

Привлекае
мые

подразделе
ния

Расчетное
время

прибытия
к

наиболее 
удаленно 

й точке 
района 
выезда

Г1СЧ-36 с. Каменка АЦ ПСЧ-36 5 мин АЦ ПСЧ-38 58 мин
АЦ ПСЧ-37 
АЦП СЧ-37

97 мин 
97 мин

АЦ ПСЧ-37 
АЦ ПСЧ-39

97 мин 
134 мин АЦ ПСЧ-36 5 мин

Итого по видам АЦ -  1 АЦ -  1 А Ц - 2 А Ц -2 АЦ -1
Всего 1 2 5 7 2

ПСЧ-38

с. Рудная- 
Пристань 

д.
Мономахово

д.Лидовка
с.Сержантово

АЦ ПСЧ-38 10 мин АЦП СЧ-37 39 мин
АЦ ПСЧ-37 
АЦ ПСЧ-37

39 мин 
39 мин

АЦ ПСЧ-36 
АЦ ПСЧ-39 58 мин 

78 мин
АЦ ПСЧ-38 10 мин 

10 мин

Итого по видам АЦ - 1 А Ц -  1 А Ц -2 А Ц -2 АЦ -1
Всего 1 2 5 7 2



ПСЧ-37
г.Дальнегорск АЦ ПСЧ-37 

АЦ ПСЧ-37
49 мин 
49 мин

АЦ ПСЧ-37 49 мин
АЦ

ПСЧ-38 или 
ПСЧ-39**

88 мин 

88 мин

АЦПСЧ-36
АЦ

ПСЧ-38 или ПСЧ-
3 9 * *

146 мин 
88 мин

88 мин

АЦ ПСЧ-37 49 мин 
88 мин

Итого по видам А Ц -2 АЦ -  1 А Ц -2 А Ц -2 А Ц -1
Всего 2 3 5 7 2

39 пожарная 
часть по охране 

с.
Краснореченский

с.Краснореченс
кий

д.Тайга АЦ ПСЧ-39 10 мин АЦ ПСЧ-37 37 мин
АЦ ПСЧ-37 
АЦ ПСЧ-37

37 мин 
37 мин

АЦ ПСЧ-38 
АЦ ПСЧ-36

78 мин 
134 мин АЦ ПСЧ-39 10 мин 

78 мин

Итого по видам А Ц - 1 АЦ - 1 А Ц -2 А Ц -2 А Ц -1
Всего 1 2 5 7 2

* * по второму номеру вызова в район выезда 37 ПСЧ выезжает дополнительная автоцистерна в восточном направлении из ПСЧ-38 в западном направлении ПСЧ-39.


